宣城市乒乓球协会文件
宣乒协〔2020〕01 号

———————————————————

关于表彰 2019年度乒协优秀会员的通知

各位会员：

为表彰先进、树立典型，进一步促进宣城乒协工作再上新台阶，

根据会员的表现，经秘书处推荐报会长同意，下列人员被评为市乒

协 2019 年度优秀会员：

蒋寅生、高飞、周昆、胡家嵘、涂锦熹、邵宗如、王国斌、胡

斌、樊广平、张茜茹、吴琳、韩梅、张铁、戴双、董敏慧、胡倩雯、

周绮武、杨琴、刘琴、李军、李辉、毕雨霆、戴红树、程忻。

以上优秀会员每人奖励 100 元并发奖状，希望受到表彰的会员

再接再厉，继续努力，为宣城乒协做出新的更大的贡献。

特此通知

2019 年 1月 9日

主题词：乒乓球协会 表彰 优秀会员 通知

———————————————————
抄：市教育体育局、市民政局

———————————————————
宣城市乒乓球协会 2019 年 1 月 9 日印发